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Västerås domkyrka till salu som
pepparkakshus

Västerås domkyrka ligger belägen mitt i Västerås och är stadens högsta
byggnad. Domkyrkan uppfördes vintern 2011 och har plats för 1 100
besökare. Nu har vem som helst möjligheten att förvärva detta ståtliga och
delikata objekt. Västerås domkyrka är till salu i form av ett pepparkakshus, på
torsdag börjar försäljningen och alla är välkomna på visning. Försäljningen av
Västerås domkyrka är en del i Svensk Fastighetsförmedlings julkampanj där
pepparkakshus säljs till förmån för BRIS, Barnens Rätt I Samhället.

Allmänheten välkomnas till Svensk Fastighetsförmedling på Stora Gatan 38 i
Västerås där pepparkakshuset visas upp i butiken under ordinarie öppettider
mellan den 1 och 19 december. Det går även bra att läsa bostadsannonsen
och se bilder från objektet på Svensk fastighets förmedlings kampanjsida
"Pepparkakshus till salu 2011".

Försäljningen av Västerås domkyrka är en del i Svenskfastighetsförmedlings
julkampanj där pepparkakshus ska säljas till förmån för BRIS. Samtliga
pepparkakshus marknadsförs med bostadsannonser på svenskfast.se och
visningar i Bobutikerna. Förutom pengarna som kommer in via budgivningen
skänker Svensk Fastighetsförmedling ytterligare
20 000 kr till BRIS i samband med kampanjen.

Domkyrkan är byggd av Weine Holmberg på Bygdens Café och Karameller AB
och är byggt efter skisser och fotografier, allt för att efterlikna originalet på
pricken.

Budgivningen sker genom mäklaren Mattias Vallgårda på Svensk
Fastighetsförmedling i Västerås som tar emot bud på telefon, sms, i butiken,
via mejl och på svenskfast.se.
Precis som vid en vanlig bostadsaffär.
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Budgivningen avslutas den 19 december klockan 12:00 och pengarna går
oavkortat till BRIS.

– Västerås domkyrka är stadens ståtligaste och högsta byggnad. Nu kan vem
som helst få ta del av detta unika, goda och fina objekt och samtidigt göra en
behjärtansvärd insats eftersom pengarna går till BRIS. Detta är ett fantastiskt
objekt för mig som mäklare, säger MattiasVallgårda, Franchisetagare på
Svensk Fastighetsförmedling i Västerås.  

Pressvisning av pepparkakshuset:

När: 5 december klockan 16-17

Var: Svensk Fastighetsförmedling, Stora Gatan 38, Västerås

För ytterligare information och kommentarer kontakta:

Mattias Vallgårda, franchisetagare och fastighetsmäklare på Svensk
Fastighetsförmedling i Västerås.

Telefon: 0706-12 35 66.

E-post: mattias.vasteras@svenskfast.se.

Bessie Wedholm, presschef på Svensk Fastighetsförmedling.

Telefon: 070-298 38 01.

E-post: bessie.wedholm@svenskfast.se

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i

mailto:bessie.wedholm@svenskfast.se


Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
över 1 100 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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